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مصوبات تازه شرکت اتوبوسرانی 
اصفهان در راستای کاهش آلودگی هوا

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفت: 
به دنبال تشــکیل قرارگاه کاهش آلودگی هوا با حضور 
بخش های مختلف در شهرداری اصفهان، وظایف تازه ای 
به شرکت اتوبوسرانی تفویض شده است.داوود بحیرایی 
با اعلام این خبــر گفت: علی رغم اینکه نقش مدیریت 
شهری در تولید و کنترل عوامل آلاینده هوا ناچیز است 
اما با توجه به اهمیت موضوع نسبت به تشکیل قرارگاه 
کاهش آلودگــی هوا با حضور بخش هــای مختلف در 
شهرداری اصفهان اقدام شده است.او با بیان اینکه در این 
قرارگاه اموری بر عهده شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان 
محول شده است، افزود: بر این اساس، مقرر شد اتوبوس ها 
بر اســاس میزان آلایندگی در چند گروه تقسیم بندی 
شــده و در شرایط آلودگی هوا با توجه به میزان آلودگی 
دستور خروج و یا عدم خروج از توقفگاه برای آنها صادر 
شود. بحیرایی ادامه داد: همچنین مقرر شد اتوبوس ها در 
ابتدا و انتهای خطوط به خصــوص در روزهایی که هوا 

آلوده است تا زمان اعزام خاموش باشند.  

 ارتقا و تثبیت کیفیت آهك تولیدی 
در فولاد مبارکه

اصفهان – معصومه قاسمی: سرپرست کنترل کیفی 
ناحیه آهن ســازی فولاد مبارکه از ارتقا و تثبیت کیفیت 
آهک تولیدی در فولاد مبارکه از ابتدای سال جاری تا پایان 
آذرماه خبر داد.غفار دانشمند با بیان اینکه در تولید فولاد، 
یکی از مؤلفه های اصلی آهک است، گفت: آهک به صورت 
معمول می تواند فسفر، گوگرد و سیلیکات را از ترکیب آهن 
مذاب جداسازی کند؛ بنابراین افزودن آهک به کوره های 
قوس الکتریکی و کوره LF الزامی است. همچنین می توان 
از هر دو نوع آهک کلسیم بالا و دولومیتی در تولید فولاد 
استفاده کرد.وی ایجاد سرباره، حذف فسفر و حذف گوگرد 
را سه وظیفه اصلی آهک در فرایند تولید فولاد دانست و در 
تشریح وظایف واحد آهک سازی فولاد مبارکه اظهار داشت: 
واحد آهک سازی فولاد مبارکه وظیفه تأمین آهک پخته 
موردنیاز واحد فولادسازی را بر عهده دارد. این واحد دارای 
دو کوره از نوع دوار با پیش گرم عمودی اســت. ظرفیت 
اســمی این واحد 270 هزار تن در ســال بوده و در حال 
حاضر این ظرفیت تولید در حدود 280 هزار تن در سال 
اســت. میزان تولید این محصول در 9 ماه نخست سال 
180 هزار تن اســت. مراحل تبدیل سنگ آهک به آهک 
پخته شده عملیات کلسیناسیون نام دارد. این فرایند یک 
واکنش شــیمیایی ساده اســت و طی آن، سنگ آهک با 
قرار گرفتن در معرض حرارت به اکســید کلسیم تبدیل 
می شود.سرپرست کنترل کیفی ناحیه آهن سازی فولاد 
مبارکه با اشــاره به نقش واحدهای کنترل کیفیت فولاد 
مبارکه گفت: این واحدها علاوه بر تضمین محصولات اولیه 
و نهایی و همچنین صدور شناسنامه کیفی برای آن ها در 
ارائه تصویری از مشــخصات در هر مرحله از تولید برای 
محصول، زمینه سهولت در تصمیم گیری بر فرایندها و در 
نتیجه افزایش راندمان کمی و کیفی تولید در شرکت را 
فراهم می آورند.دانشمند افزود: واحد کنترل کیفی ناحیه 
آهن ســازی نیز همواره در جهت رســیدن به این اهداف 
فعالیت های مدون و برنامه ریزی شده ای را انجام می دهد که 
ازجمله این فعالیت ها کنترل پارامترهای کیفی سنگ آهک، 
بررسی و پایش اطلاعات فرایند تولید محصول آهک، ایجاد 
بانک اطلاعات کیفی و شناسنامه آهک تولیدی و خریداری 

جهت عرضه به واحد فولادسازی است.

خبر

 همه ابعاد حقوقی حفاظت
 از اطلاعات در فضای مجازی

این حقوقــدان ادامــه داد: در فضــای مجازی اعم 
از  پلتفرم هــا و درگاه ها و ســکوها تا آنجا که امکان 
پذیر است باید اطلاعات شخصی خود را قرار ندهیم 
یعنی تا آنجا که امکان پذیر هســت آنچه که مربوط 
به حریم خصوصی و اطلاعات شــخصی مان است را  
نباید در فضای مجازی به اشتراک بگذاریم یا ارسال 
شــود. اگر لازم بود ما اطلاعاتی را در بســتر فضای 
مجازی قرار دهیم باید به حداقل ها بسنده کنیم. یکی 
از مشــکلاتی که وجود دارد این اســت که ما گاهی 
اطلاعات خود را به صــورت کامل و جامع  همه جا 
قرار می دهیم،  یک جاهایی ممکن است لازم نباشد؛  
مثلا اگر  می خواهیم از درگاه خرید پوشاک یا البسه 
یا درگاه  های خرید مایحتاح روزمره اســتفاده کنیم؛ 
چه لزومی دارد که تمام اطلاعاتمان را آنجا قرار دهم؛ 
لذا باید به حداقل ها بسنده کنیم. وی افزود: فرضا اگر 
کارت بانکی را در درگاه ها اســتفاده می کنیم باید در 
این کارت های بانکی حداقل موجودی را داشته باشیم 
که به صورت روزمره آن را شــارژ  و اســتفاده کنیم. 
حســاب بانکی اصلی خود را نباید بــه این درگاه ها 
معرفی کنیم یا اگر اطلاعات و آدرسی لازم است داده 
شود باید اطلاعات به گونه ای باشد که حداقل باشد.  
اگر در ساختمانی زندگی می کنیم که آن ساختمان 
سرایدار دارد، فقط پلاک ساختمان و واحد سرایداری 
را معرفــی  کنیــم. واحد خود را لازم نیســت درج 
کنم؛  لذا خود کاربرها هم باید از اطلاعات خودشان 
حفاظت کنند که خدایی نکرده اگر وضعیتی رخ داد 
که اطلاعات آنها افشا شد؛ حداقل آسیب به آنها وارد 
شود.تدین با تاکید بر اینکه قطعاً حمایت و حفاظت از 
اطلاعات در فضای مجازی باعث حفظ اعتماد عمومی 
به این درگاه ها می شود، گفت:  قطعا اگر این اطلاعات 
حفظ شوند، مردم با خیال راحت تری از این درگاه ها 
اســتفاده می کنند و افشــای این اطلاعات می تواند 
تبعات بســیاری داشــته باشد. سوءاســتفاده از این 
اطلاعات ممکن است به اشخاص، آسیب  های جبران 
ناپذیری از نظــر مادی و معنوی وارد کند  و یکی از 
مهم ترین موضوعات، بحث آموزش اســت.وی گفت: 
اگر ما می خواهیم از هر وسیله    ای استفاده کنیم باید 
قبلش آموزش ببینیم. به نظر می رسد که رسانه های 
جمعی می توانند با تهیه تیزرهای تبلیغاتی یا با تهیه 
محتواهای آموزشــی،  شــهروندان را در این بستر 
حمایت و کمک کنند و به آنها یاد بدهند که چگونه 
از این فضا استفاده کنند زیرا  قطعاً یکی از مهم ترین 
موضوعات در بحث پیشگیری از جرم، آموزش هست 

که باید حتماً صورت پذیرد.

ادامه از صفحه 4

دکتر محمدیاسر طیب نیا در جریان بازدید از 
شرکت فولاد ســنگان در جمع اعضای هیئت 
مدیره فــولاد مبارکه، مدیرعامــل، معاونین و 
مدیران فولاد ســنگان، ضمن تقدیر از تلاش 
جهادگونــه کارکنــان فولاد سنگـــان گفت: 
عملکرد خوب شرکت موجب کسب افتخارات 
مختلف شــده اســت و با توجه به محسوس 
بودن روند رشد و بالندگی، امیدوارم این مسیر 

پیشرفت ادامه یابد.
مدیرعامل فولاد مبارکه ضمن اشاره به اهداف 
گروه فولاد مبارکه اظهار داشــت: چشم انداز 
فولاد مبارکــه و مجموعه این گروه منتهی به 
الگوی ملی بنگاه داری است و بایستی با تلاش 
روزافزون و انضباط کاری در کلیه سطوح و البته 
آموزش کارکنان و فرهنگ سازی، موجب بهره 
وری بیشــتر شویم و همانطور که هدف اصلی 
فولاد مبارکه الگوی تراز ملی بنگاه داری است 
شــرکتهای گروه نیز باید در این مسیر حرکت 

نمایند.
وی در ادامه گفت: هدف گذاری فولاد مبارکه 
روی کیفیــت محصول بوده و از آنجا که فولاد 
ســنگان تامین کننده اصلی مــواد اولیه این 
شــرکت اســت و در آینده میزان تأمین مواد 
اولیه موردنیاز فولاد مبارکه از شــرکت فولاد 
سنگان افزایش پیدا خواهد کرد، برنامه ریزی 
در جهتی باشــد که با تمرکز بر روی کیفیت، 
بهترین گنـــدله تولیدی در کشور متعلق به 
شرکت فولاد سنگان باشد و با افزایش کیفیت 
محصول تولیدی نســبت به قبل و استفاده از 
ظرفیــت های موجود، محدودیت ها را کاهش 
داده و با مدیریــت هدفمند و بهینه به نتیجه 

اصلی دست یابیم.
طیــب نیا تاکید کرد: با وجــود محدودیت ها 
و البتــه مدیریت صحیح و بهینــه، رکوردها، 
با برنامه ریزی دقیق دســت یافتنی است و با 
توجه به محدودیت انــرژی در این بازه زمانی، 
اولویت با حمل محصول تولیدی برای دســت 
یابی به رکوردهای فروردین و اردیبهشــت ماه 
ســال آینده خواهد بــود و مطمئنا با توجه به 
محدودیت های ریلــی در منطقه با همکاری 
دســتگاه های ذی ربط و مسئولین این حوزه، 

درصدد رفع مشکل ریلی باشیم.
مدیرعامل فولاد مبارکه بــا نگاه تخصصی به 
مباحث نوآوری گفت : کارهای نوآور و فناورانه 
همچون طرح توسعه کارخانه 2.5 میلیون تنی 
کنسانتره سازی هماتیتی فولاد سنگان را می 
توان به عنوان یک طرح مهم به گروه پیشران 
کشــور ببریم و با این رویکرد و البته با تلاش 
روزافزون می توان زودتر از برنامه تدوین شده 

آن را راه اندازی نمود.
دکتر طیــب نیا ضمن ارزیابی شــرایط فولاد 
کشور، آهن اسفنجی را نیاز اینده صنعت فولاد 
کشــور و فولاد مبارکه برشمرد که از نظر بهره 

وری و سودآوری اهمیت بیشتری دارد.
وی در پایان ضمن اهمیت و تاکید بر صیانت از 
محیط زیست خاطر نشان کرد: مباحث مربوط 

به محیط زیســت و صنعت سبز جز استراتژی 
های گروه فولاد مبارکه است و فولاد سنگان به 
عنوان شرکتی منضبط با برنامه ریزی دقیق در 
این حوزه می تواند استانداردهایی را که اکنون 
در سطح خوبی دارد باز هم ارتقا دهد و با انجام 
پروژه های متناسب و مرتبط با این استانداردها، 
به عنوان الگوی صنعــت در این حوزه به این 

مهم دست یابیم.
علی امرائی؛ مدیرعامل فولاد سنگان ضمن خیر 
مقدم به مهمانان در گزارشی به شرح عملکرد 
شرکت، طرحهای توسعه و چالش های موجود 
پرداخت. امرایی با اشــاره به کسب افتخارات و 
جوایز متعدد ســطح ملی از رشد 115 پله ای 
شرکت در ســال 1401 نسبت به 1396 خبر 
داد و افزود، شــرکت فولاد سنگان طی چهار 
ســال گذشــته دو بار رتبه اول بهره وری کل 
عوامــل در جمع 100 شــرکت برتر اقتصادی 

ایران را به دست آورده است.
مدیرعامل فولاد ســنگان اظهار داشــت: این 
شرکت در ســال گذشته موفق به تولید بیش 
از 4 میلیون تن گندله به عنوان محصول نهایی 
شرکت شد و این میزان تولید در حالی رخ داد 
که در ســال 1401 بیــش از 120 روز ) بیش 
از یک سوم طراحی تولید کارخانه( را به دلیل 
قطعی برق و گاز از دســت داد و در 9 ماه اول 
امســال حدود 3.2 میلیون تــن گندله تولید 
شده اســت. وی گفت: در حال حاضر کارخانه 
گندله ســازی فولاد سنگان 20 درصد بیش از 
ظرفیــت روزانه و ماهانه خود تولید می کند و 
پتانسیل تولید 6 میلیون تن در سال به شرط 

رفع چالشهای برق و گاز را دارد.
دکتر امرایی با اشــاره به راه انــدازی کارخانه 
کنسانتره سازی در اوج تحریم ها و محدودیتهای 
کرونایی گفت: این کارخانه تنها واحد صنعتی 
اســت که بوسیله مهندسین داخلی راه اندازی 
شده است و توسط ایمیدرو نیز ثبت دانش و به 

نام فولاد سنگان ثبت گردیده است. مدیرعامل 
فولاد ســنگان افزود: در پایان 9 ماه اول سال 
جاری حدود 3 میلیون تن کنسانتره تولید شده 
است در حالی که در کل سال 1401 این میزان 
را ثبت نمودیم و البته در ســال گذشته تولید 
کنسانتره شرکت متأثر از کمبود برق و گاز قرار 
گرفت. وی عنوان کرد: از مشکلات این شرکت 
تأمین به موقع و مکفی سنگ می باشد و با توجه 
به طراحی کارخانه کنسانتره سازی، برای تداوم 
رشــد تولید نیازمند تأمین سنگ با مختصات 
متناسب با کارخانه از نظر جنس و نوع سنگ 
هستیم.  مدیرعامل فولاد سنگان ضمن تشریح 
طرحهای توسعه شرکت اعم از احداث نیروگاه 
200 مگاواتی برق بادی، کارخانه 2.5 میلیون 
تنی کنسانتره هماتیتی، افزایش ظرفیت گندله 
ســازی از 5 میلیون تن بــه 7.5 میلیون تن، 
پروژه انباشــت مکانیزه باطلــه، کارخانه احیاء 
مســتقیم، احداث تصفیه خانه تایباد و انتقال 
آب از دشــت کرات به فولاد ســنگان و …. 
از حمایتهــای فولاد مبارکــه در این خصوص 
قدردانی نمود و گفت این طرحها ضمن توسعه 
فعالیتهای شــرکت موجب اشتغالزایی خوبی 
در ســطح منطقه خواهند شد. امرایی مشکل 
حمل ریلی را به عنــوان چالش بزرگ منطقه 

نامید و عنوان داشــت: در حال حاضر ظرفیت 
ریلی منطقه متناسب با ظرفیت تولید نیست و 
این امر باعث کندی و تعلل در انتقال محصول 
به مبدأ شــده اســت و از طرفی هزینه های 
بالای حمل به مرکز کشور و هرمزگان توجیه 
اقتصادی مناسبی ندارد و نیاز ضروری منطقه را 
دو خطه شدن خط راه  آهن دانست.مدیرعامل 
فولاد ســنگان در پایان با اشاره به ورود جدی 
و مستمر فولاد سنگان در حوزه مسئولیتهای 
اجتماعی از اشتغالزایی مستقیم 400 شغل از 
طریق اعطای تسهیلات با سرمایه گذاری فولاد 
سنگان و همکاری صندوق کارآفرینی امید خبر 
داد. وی همچنین با اشــاره اجرای طرح مثلث 
اقتصادی و مشارکت در طرحهای زیرساختی 
اعم از عمرانی، آموزشی، درمانی، جاده و انتقال 
آب دریای عمان به منطقه، فولاد ســنگان را 
شرکتی خوشنام و پیشرو در حوزه مسئولیتهای 
اجتماعی معرفی نمود.گفتنی است، دکتر طیب 
نیا، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، اعضای هیات 
مدیره و معاونین این شرکت، ضمن حضور در 
شــرکت صنایع معدنی فولاد سنگان و بازدید 
از کلیه نواحی تولیدی این شرکت، در جریان 
کامل پروژه های در دست اجرا و توسعه ای این 

شرکت قرار گرفت.

در بازدید مدیرعامل فولاد مبارکه از شرکت فولاد سنگان :  

 فولاد سنگان قطب تولید گندله با کیفیت کشور گردد


